АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2018 г                                № 14                                          п.Первомайский

О присвоении наименования элементу планировочной структуры

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «Осоставе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», в целях актуализации и наполнения государственного адресного реестра по материалам инвентаризации, Администрация Первомайского сельского муниципального образования,
постановляет:

1. Внести в элементы планировочной структуры сельского поселения Первомайское Приютненского муниципального района Республики Калмыкия адресообразующий элемент – территория.
2. Присвоить наименование элементу планировочной структуры:
Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район, сельское поселение Первомайское, Первомайский поселок, территория Животноводческая стоянка.
      3.Присвоить наименование элементу планировочной структуры:
Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район, сельское поселение Первомайское, Амтя Уста поселок, территория  Животноводческая стоянка.
     4.Присвоить наименование элементу планировочной структуры:
Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район, сельское поселение Первомайское, Модта поселок, территория Животноводческая стоянка.
   5.Обеспечить размещение настоящего постановления в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
  6.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://первомайское-смо.рф.
 7. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
 8. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Первомайского СМО РК                        Санджиев В.Д.